Apel ten uległ konfiskacie.

Wreszcie dnia 7 lipca sekretarka Komitetu otrzymała z Ko-
misarjatu Rządu następujący dokument :

Komunikuję, iż Ministerstwo Spraw Wewnętrz. decyzją z dnia 5
lipca 1926 N. B. 6232/26 na podstawie art. 6 p. I tymczasowych przepi
sów o stowarzyszeniach i związkach z dnia 4/17 marca 1906 r. od
mówiło zalegalizowania Stów. p. n. Komitet Pomocy Więźniom Poli
tycznym, jako zagrażającego spokojowi i bezpieczeństwu publicznemu,
gdyż osoby założycieli nie dają dostatecznej gwarancji, że działalność
Stów, nie będzie wykorzystana dla celów agitacji antypaństwowej.